PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 15/2018/16VTM - Manaus, 6 de junho de 2018

Dispensa  Rosiete Fernandes de Melo da
função comissionada de Assistente de Diretor
de Secretaria.

O Exmo Juiz Adelson Silva Dos Santos, no uso de suas atribuições
delegadas por meio da PORTARIA Nº 1076/2016/SGP e tendo em vista a nomeação da
referida servidora para o cargo de Diretora desta  Vara  conforme Ato TRT 11ª Região
nº 42/2018/SGP,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar Rosiete Fernandes de Melo (118068), Técnica
Judiciária, Área Administrativa, Classe e Padrão NI-C13, da Função Comissionada
Código FC-05 (2000388), de Assistente, a partir do dia 11.6.2018.

 Art   3º Esta portaria entra em vigor a partir de 11.6.2018.

Adelson Silva Dos Santos

     Juiz Titular da 16ª Vara do Trabalho de Manaus